
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

28.05.2021 № 319 
 
 

Про присвоєння адресних номерів 

 

 

 Для впорядкування адресних номерів земельних ділянок згідно 

детального плану території кварталу (К-2) індивідуальної житлової забудови  

на вул. Молодіжна в селі Білий Камінь Золочівського району Львівської 

області для будівництва та обслуговування житлових (садибного типу) 

будинків, господарських будівель і споруд, діючи відповідно до Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком 

міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 

1. Земельним ділянкам згідно детального плану території кварталу  

(К-2) індивідуальної житлової забудови на вул. Молодіжна в селі 

Білий Камінь Золочівського району Львівської області для 

будівництва та обслуговування житлових (садибного типу) 

будинків, господарських будівель і споруд присвоїти адресні 

номери відповідно до додатку №1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В.  

 

 

 

Міський голова                                 (підпис)                               Ігор ГРИНЬКІВ  

 

 

 



Додаток №1  

до рішення виконавчого комітету  

від 28.05.2021р. № 319 

 

 
Номер земельної ділянки позначений в детальному 

плані території кварталу (К-2) індивідуальної 

житлової забудови на вул. Молодіжна в селі Білий 

Камінь Золочівського району Львівської області для 

будівництва та обслуговування житлових (садибного 

типу) будинків, господарських будівель і споруд 

Присвоєна адреса 

1 2 

Вулиця Молодіжна 

№ 1  вул. Молодіжна, 89 

№ 2  вул. Молодіжна, 87 

№ 3  вул. Молодіжна, 85 

№ 4  вул. Молодіжна, 83 

№ 10  вул. Молодіжна, 81 

№ 11  вул. Молодіжна, 79 

№ 12  вул. Молодіжна, 77 

№ 13  вул. Молодіжна, 75 

№ 14  вул. Молодіжна, 73 

№ 24  вул. Молодіжна, 71 

№ 25  вул. Молодіжна, 69 

№ 26  вул. Молодіжна, 67 

№ 27  вул. Молодіжна, 65 

№ 28  вул. Молодіжна, 63 

№ 29  вул. Молодіжна, 61 

№ 30  вул. Молодіжна, 59 

№ 31  вул. Молодіжна, 57 

№ 40  вул. Молодіжна, 55 

№ 41  вул. Молодіжна, 53 

№ 42  вул. Молодіжна, 51 

№ 43  вул. Молодіжна, 49 

№ 44  вул. Молодіжна, 47 

№ 45  вул. Молодіжна, 45 

№ 46  вул. Молодіжна, 43 

№ 47  вул. Молодіжна, 41 

№ 56  вул. Молодіжна, 39 

№ 57  вул. Молодіжна, 37 

№ 58  вул. Молодіжна, 35 

№ 59  вул. Молодіжна, 33 

№ 60  вул. Молодіжна, 31 

№ 61  вул. Молодіжна, 29 

№ 62  вул. Молодіжна, 27 

№ 71  вул. Молодіжна, 25 



№ 72  вул. Молодіжна, 21 

№ 73  вул. Молодіжна, 19 

№ 74  вул. Молодіжна, 17 

№ 75  вул. Молодіжна, 15 

№ 76  вул. Молодіжна, 13 

№ 77  вул. Молодіжна, 11 

№ 78  вул. Молодіжна, 10 

№ 79  вул. Молодіжна, 12 

№ 80  вул. Молодіжна, 14 

№ 81  вул. Молодіжна, 16 

№ 82  вул. Молодіжна, 18 

№ 83  вул. Молодіжна, 20 

№ 84  вул. Молодіжна, 24 

№ 85  вул. Молодіжна, 26 

№ 86  вул. Молодіжна, 28 

№ 87  вул. Молодіжна, 30 

№ 88  вул. Молодіжна, 32 

№ 89  вул. Молодіжна, 34 

№ 90  вул. Молодіжна, 36 

№ 91  вул. Молодіжна, 38 

 Вулиця Озерна 

с№ 5  вул. Озерна, 96 

№ 6  вул. Озерна, 94 

№ 7  вул. Озерна, 92 

№ 8  вул. Озерна, 90 

№ 9  вул. Озерна, 88 

№ 15  вул. Озерна, 86 

№ 16  вул. Озерна, 84 

№ 17  вул. Озерна, 82 

№ 18  вул. Озерна, 80 

№ 19  вул. Озерна, 78 

№ 20  вул. Озерна, 76 

№ 21  вул. Озерна, 74 

№ 22  вул. Озерна, 72 

№ 23  вул. Озерна, 70 

№ 32  вул. Озерна, 68 

№ 33  вул. Озерна, 66 

№ 34  вул. Озерна, 64 

№ 35  вул. Озерна, 62 

№ 36  вул. Озерна, 60 

№ 37  вул. Озерна, 58 

№ 38  вул. Озерна, 56 

№ 39  вул. Озерна, 54 



№ 48  вул. Озерна, 52 

№ 49  вул. Озерна, 50 

№ 50  вул. Озерна, 48 

№ 51  вул. Озерна, 46 

№ 52  вул. Озерна, 44 

№ 53  вул. Озерна, 42 

№ 54  вул. Озерна, 40 

№ 55  вул. Озерна, 38 

№ 63  вул. Озерна, 36 

№ 64  вул. Озерна, 34 

№ 65  вул. Озерна, 32 

№ 66 вул. Озерна, 30 

№ 67  вул. Озерна, 28 

№ 68  вул. Озерна, 26 

№ 69  вул. Озерна, 24 

№ 70  вул. Озерна, 22 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                   (підпис)                    Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


